
 
UCHWAŁA NR XLVII/370/2018 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu szczecineckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, poz. 138 i poz. 159), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Mia-

sta Szczecinek, Wójta Gminy Szczecinek, Burmistrza Barwic, Burmistrza Bornego Sulinowa, Burmistrza Bia-

łego Boru oraz Wójta Gminy Grzmiąca - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie Powiatu Szczecineckiego zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz ulic powiatowych na terenie Powiatu Szczecineckiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Dorota Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1779



Załącznik  nr 1  

do uchwały nr XLVII/370/2018 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia 22 marca 2018 r.   

Przebieg dróg powiatowych na terenie powiatu szczecineckiego 

lp. 
numer 

drogi 
Przebieg drogi Kilometraż 

Klasa 

techniczna 

drogi 

1. 1183Z 

granica powiatu (kierunek Doble) - Białowąs - 

Sulikowo - Barwice (ul. Dworcowa) - do drogi 

wojewódzkiej nr 171 

14,909 Z 

2. 1250Z 

Łeknica od drogi wojewódzkiej nr 172 - 

Białowąs - Krosino - Wielanowo - Nosibądy - 

Mieszałki - Grzmiąca do drogi wojewódzkiej 

nr 171 

28,018 Z 

3. 1185Z 
 granica powiatu (kierunek Tychowo) - do drogi 

powiatowej nr 1250Z 
0,267 Z 

4. 3502Z 

granica powiatu (kierunek Chmielno) - Czechy - 

Krągłe - do drogi powiatowej nr 1266Z 

(Wierzchowo) 

9,748 Z 

5. 1079Z 

granica powiatu (kierunek Kołacz) - Kłodzino 

Szczecineckie - Cybulino - Białowąs do drogi 

powiatowej nr 1250Z 

5,575 Z 

6. 1251Z 
granica powiatu (kierunek Czarne Wielkie) - 

Polne do drogi powiatowej nr 1278Z 
1,505 Z 

7. 1252Z 
granica powiatu (kierunek Czaplinek) - Rakowo 

do drogi powiatowej nr 1278Z 
3,724 Z 

8. 3578Z 
granica powiatu (kierunek Drzewiany) - Sępolno 

Wielkie - do drogi krajowej nr 25 
9,538 Z 

9. 1253Z 

od drogi krajowej nr 25 - Sępolno  Małe - 

Sępolno Wielkie - Kołtki - granica powiatu 

(kierunek Miastko) 

12,509 Z 

10. 1254Z 
Cybulin - Sępolno Wielkie do drogi powiatowej 

nr 1253Z 
3,156 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1779



11. 1255Z 
Kołtki od drogi powiatowej nr 1253Z - Kaliska - 

Biały Bór (ul. Sosnowa) do drogi krajowej nr 20 
6,943 Z 

12. 1256Z 

Biały Bór (ul. Brzeźnicka) od drogi krajowej nr 

25 - Brzeźnica - Grabowo - granica 

województwa (kierunek Koczała) 

9,636 Z 

13. 1257Z 
Mieszałki od drogi powiatowej nr 1250Z - 

Godzisław - do drogi powiatowej nr 3502Z 
5,986 Z 

14. 1258Z 

Krosino od drogi powiatowej nr 1250Z - Sucha - 

Grzmiąca (ul. Kolejowa) do drogi wojewódzkiej 

nr 171 

9,060 Z 

15. 1259Z 
Sulikowo od drogi powiatowej nr 1183Z - 

Ostrowąsy - do drogi  Wojewódzkiej nr 171 
5,437 Z 

16. 1260Z 

Wielawino od drogi Wojewódzkiej nr 171 - 

Storkowo - Radomyśl - Parsęcko do drogi 

wojewódzkiej nr 172 

15,340 Z 

17. 1261Z

Wielawino od drogi wojewódzkiej nr 171 - 

Żarnowo 

- Stary Chwalim - Knyki - do drogi powiatowej 

nr 1266Z 

11,428 L 

18. 1262Z 

Kłodzino Szczecineckie od drogi powiatowej 

nr 1079Z - Piaski - Luboradza - Parchlino do 

skrzyżowania z drogami powiatowymi nr 1267Z 

i 1277Z 

9,391 L 

19. 1263Z 

od drogi powiatowej nr 1257Z Godzisław - 

Przystawy - droga wojewódzka  nr 171 - Sławno 

- droga powiatowa nr 1266Z - Kwakowo 

11,081 L 

20. 1264Z 

od drogi wojewódzkiej nr 171 -  

Lubogoszcz  - Iwin – 

Przeradz - Radomyśl do drogi powiatowej 

nr 1260Z 

10,473 Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1779



21. 1265Z 
Nowy Chwalim od drogi powiatowej nr 1266Z - 

kierunek Knyki 
0,372 L 

22. 1266Z 

Wierzchowo od drogi krajowej nr 11 - 

Trzebiechowo - Kusowo - Iwin -Nowy Chwalim 

- skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 172 - 

Jeziorki - Juchowo - Silnowo do drogi krajowej 

nr 20 

32,768 Z 

23. 1267Z 

Brzeźno - skrzyżowanie z drogą krajową nr 11 - 

Spore (do końca nawierzchni bitumicznej - 

kierunek Gwda Wielka)  

7,172 L 

24. 1268Z 
Kusowo od drogi powiatowej nr 1266Z - 

Dalęcino do drogi powiatowej nr 1270Z 
8,141 Z 

25. 1269Z 

od drogi krajowej nr 11 - Dobrogoszcz - Spore - 

droga powiatowa nr 1267Z - do końca 

nawierzchni bitumicznej (kierunek  Stare 

Wierzchowo) 

4,258 L 

26. 1299Z 
Przeradz (od drogi powiatowej nr 1264Z do 

końca nawierzchni bitumicznej) 
0,260 Z 

27. 1270Z 
Parsęcko od drogi powiatowej nr 1260Z - 

Dalęcino - do drogi krajowej nr 11 
6,635 Z 

28. 1271Z 
od drogi krajowej nr 11 - Grąbczyn - do drogi 

powiatowej nr 3581Z 
5,444 Z 

29. 3581Z 
 granica powiatu (kierunek Porost) - Drężno - 

Stepień - Drzonowo - Bielica 
24,273 Z 

30. 1272Z 

od drogi krajowej nr 11 - Stare Wierzchowo - 

Drężno-Kazimierz - Biskupice - Biały Bór (ul. 

Świętego Huberta) do drogi krajowej nr 20 

15,883 Z 

31. 1273Z 

 odcinek nawierzchni utwardzonej przed m. 

Gwda Wielka (kierunek Spore) i przejście przez 

m. Gwda Wielka do drogi krajowej nr 20

2,004 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1779



32. 1274Z 

Spore od drogi powiatowej nr 1267Z  - 

Trzcinno- Gałowo - Szczecinek (ul. Bugno 

i ul. Koszalińska) do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1315Z 

11,352 Z 

33. 1275Z 

Stepień od drogi powiatowej nr 3581Z - Dołgie - 

droga krajowa nr 20 - Dyminek -Bielica do drogi 

powiatowej nr 3581Z 

12,349 L 

34. 1276Z 

Barwice (ul. Zielona) od drogi wojewódzkiej 

nr 172 - Przybkowo - Parchlino - Gwiazdowo - 

Chłopowo - granica powiatu (kierunek 

Kluczewo) 

11,903 Z 

35. 1277Z 
Parchlino od drogi powiatowej nr 1276Z - Nowe 

Koprzywno 
4,829 L 

36. 1278Z 

Chłopowo - Polne - droga wojewódzka nr 171 - 

Komorze - Rakowo - Łubowo - droga krajowa 

nr 20 - granica powiatu (kierunek Czarne Małe) 

19,316 Z 

37. 1279Z 

od drogi gminnej w m. Międzylesie - droga 

krajowa nr 20 - Piława - Silnowo do drogi 

krajowej nr 20 

6,568 L 

38. 1280Z 
Uniemino - Silnowo do drogi powiatowej 

nr 1266Z 
3,685 L 

39. 1281Z 
od drogi wojewódzkiej nr 172 w m. Stary 

Grabiąż - Wiele 
3,223 L 

40. 1282Z 
od drogi wojewódzkiej nr 172 - Kiełpino - Dąbie 

- do drogi powiatowej nr 1266Z 
9,490 Z 

41. 1283Z 
od drogi powiatowej nr 1266Z - Obrąb - Radacz 

- do drogi wojewódzkiej nr 172 
5,958 Z 

42. 1284Z 

Juchowo od drogi powiatowej nr 1266Z - 

Kucharowo - Mosina - Szczecinek (ul. 

Łowiecka) do drogi powiatowej nr 1315Z 

12,765 Z 

43. 1285Z 
od drogi krajowej nr 20 - Łączno - Ciemino - 

Jeleń drogi krajowej nr 20  - Jelonek 
8,866 Z 

44. 1286Z Mosina - Jelenino 4,885 Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1779



45. 1287Z 
Łubowo od drogi krajowej nr 20  - Nobliny - 

granica powiatu (kierunek Ostroróg) 
3,321 Z 

46. 1288Z 

od drogi powiatowej nr 1290Z - Liszkowo - 

Jeziorna - Starowice - do drogi powiatowej 

nr 1298Z 

9,809 Z 

47. 1289Z 
Od drogi powiatowej nr 1279Z - Silnowo - 

Dąbrowica - do drogi krajowej nr 20 (Krągi) 
7,644 L 

48. 1290Z 

Łubowo od drogi krajowej nr 20 - Borne 

Sulinowo (ul. Kolejowa i Al. Niepodległości) - 

Krągi - do drogi krajowej nr 20 

16,034 Z 

49. 1291Z 
Sitno od drogi krajowej nr 20 - Dziki do drogi 

powiatowej nr 1292Z 
3,695 Z 

50. 1292Z 
Turowo od drogi powiatowej nr 1293Z - Dziki 

(do pętli autobusowej) 
3,738 Z 

51. 1293Z 
Od drogi krajowej nr 11 Turowo - Wilcze Laski 

- granica województwa (kierunek Lotyń) 
7,798 Z 

52. 1294Z 

Szczecinek (ul. Waryńskiego) od drogi krajowej 

nr 11 do ul. Strefowej i od ul. Strefowej 

(ul. Leśna) - Buczek -  Żołtnica - Drawień -

Wojnowo - granica województwa (kierunek 

Lotyń) 

13,144 Z 

53. 1295Z Od drogi krajowej nr 11 - Miękowo 0,779 L 

54. 1296Z 
Gwda Wielka od drogi krajowej nr 20 - Żółtnica 

-Omulna - droga krajowa nr 11 
12,793 Z 

55. 1297Z 
ul. Staszica w m. Szczecinek (od drogi krajowej 

nr 20 - do końca nawierzchni bitumicznej) 
1,130 L 

56. 1298Z 

Borne Sulinowo (ul. Orła Białego) od drogi 

powiatowej nr 1290Z - skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 1288Z - granica województwa 

(kierunek Nadarzyce) 

13,989 Z 

57. 1301Z ul. Wojska Polskiego w Bornym Sulinowie 1,431 Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1779



58. 1302Z 

ul. Czarnobór w m. Szczecinek od drogi 

powiatowej nr 1294Z (ul. Leśna) - 

do skrzyżowania z linią kolejową 

2,563 Z 

59. 1303Z 

ul. Lipowa (od drogi krajowej nr 11/20) -  

ul. Wyszyńskiego -  ul. Warcisława IV 

w m. Szczecinek (do drogi krajowej nr 11/20) 

2,264 Z 

60. 1315Z

(od drogi powiatowej 1303Z) ul. Jana Pawła II , 

ul. Kościuszki, ul. Trzesiecka w m. Szczecinek 

(do drogi wojewódzkiej nr 172 ) 

5,101 Z 

SUMA: 511,356 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1779



Załącznik  nr 2  

do uchwały nr XLVII/370/2018 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia 22 marca 2018 r. 

Wykaz ulic powiatowych w miastach powiatu szczecineckiego 

lp. 
numer 

drogi 
Miasto 

nazwa ulicy w przebiegu 

drogi 

Kilometraż 

od 

Kilometraż 

do 

Klasa 

techniczna 

drogi 

Miasto Barwice 

1 1183Z Barwice ul. Dworcowa 13+946 14+919 Z 

2 1276Z Barwice ul. Zielona 0+000 1+355 Z 

Miasto Biały Bór 
3 1255Z Biały Bór ul. Sosnowa 5+767 6+943 Z 

4 1256Z Biały Bór ul. Brzeźnicka 0+000 2+124 Z 

5 1272Z Biały Bór ul. Świętego Huberta 15+560 15+881 Z 

Miasto Borne Sulinowo 

6 1290Z 
Borne 

Sulinowo 

ul. Kolejowa 6+526 9+275 Z 

Al. Niepodległości 9,275 13+880 Z 

7 1298Z 
Borne 

Sulinowo 
ul. Orła Białego 0+000 4+127 Z 

8 1301Z 
Borne 

Sulinowo 
ul. Wojska Polskiego 0+000 1+294 Z 

Miasto Szczecinek 

9 1274Z Szczecinek 
ul. Bugno 7+759 9+743 

Z 
ul. Koszalińska 9+743 11+352 

10 1284Z Szczecinek ul. Łowiecka 12+140 12+765 Z 

11 1294Z Szczecinek 
ul. Waryńskiego 0+000 0+795 

Z 
ul. Leśna 0+795 4+030 

12 1297Z Szczecinek ul. Stanisława Staszica 0+000 1+125 L 

13 1302Z Szczecinek ul. Czarnobór 0+000 2+440 Z 

14 1303Z Szczecinek 

ul. Lipowa 0+000 0+540 

Z 
ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  
0+540 1+350 

ul. Warcisława IV 1+350 2+205 

15 1315Z Szczecinek 

ul. Jana Pawła II 4+340 5+101 

Z ul. Kościuszki 1+435 4+340 

ul. Trzesiecka 0+000 1+435 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1779


		2018-04-18T11:50:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




